EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M113130290

2. Data e Regjistrimit 13/01/2021

3. Emri i Subjektit Bajro Bros

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 11/01/2021

6. Kohézgjatja Nga: 11/01/2021

7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri ’Ililrane Tirane TIRANE Rruga Riza Cerova, pallati Colombo

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit "Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te
materialeve industriale,sidomos te
veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para
per industrine ushqgimore,material

eklektrike,elektronike,hidrosanitare,bimeve

mjekesore,pjeseve te kembimit per automjete dhe makineri
prodhimi,pijeve  freskuese dhe alkoolike,duhanit dhe
cigareve,arburanteve  dhe  vajrave,tretimin  tyre me
pakice.Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe
sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe
individit. Importin dhe tregetimin e materialeve per perdorim
mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin
gellim. Importimin dhe tregtimin e linjave teknologjike per
industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusore
dhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dhe
veshmbathjeve,te aparaturave ne fushen e shendetit dhe
trajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrash
dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen
e turizmithapje hotelesh,bar kafe,restorante etj .Sherbime ne
fushen publike, sherbim te ndryshme komunale




publike,riparim objektesh publike dhe sherbime menaxhimi
te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me shumice
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe
televizoresh dhe aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe
materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim ne
pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper
dhe te lejuar nga ligji. Sherbime te inspektimeve dhe
survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe
ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme
n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe
anketimi. Import, eksport dhe tregetimin e me shumice dhe
pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike,
elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula tendryshme
perfshi edhe ato te sigurise, plumbce dhe shirita sigurie per
pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe
vegla te ndryshme, lende te pare per riparime, ndertime dhe
prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe
materiale ‘te ndryshme per sigurimin e energjise elektrike,
materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te
sigurise  dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material
kancelarike etj. Tregetimin e pajisjeve dhe materialeve te
ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise apo
te - treteve.Shogeria mund te beje te gjitha operacionet
tregtare, industriale, te pasurive te luajteshmem dhe te
pasurive te paluajteshme, financiare dhe te kredise pa
kufizim shume, te nevojshme apo te dobishme per arritjen e
objektit te shogerise, apo qe sidoqoft 8 ka e ngjashmeri me
gellimin e shogerise. Shogeria mund te marre kuota apo
pjesemarrje ne shogeri te tjera me objekt te ngjashem. Te
marri financime nga institute te ndryshme kredie, edhe nga
shogeri te tjera apo private, duke dhene garancite e
nevojshme imobiliare, reale dhe personale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati-i emérimit

Jurgen Bajro

Nga: 11/01/2021 Deri: 11/01/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

JurgenBajro

Para: 49.000,00 Natyre:

1,00

49,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét JasharBajro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Bajro Bros
E-Mail: jurgenbajro@live.com
Telefon: 0682970979

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643133-01-21

HISTORIKU I' REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651969-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
28:01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Riza Cerova, pallati Colombo II; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Tonin Harapi 19/1 Njesia administrative numer 3 Tirane, Shqiperi; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D79E62-3B8B-4123-A8AC-A0F9F9E4C141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EAE245-FAE4-471C-AA8C-E8A8E4A6F05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8605AD97-63E2-410A-BF24-F874A2BD5858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD8CC1A-2F98-4E21-8A55-198B3757CDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488CF83E-E00C-415B-87F7-A46FA27A1CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488CF83E-E00C-415B-87F7-A46FA27A1CEC

26/07/2022 | Numri i ceshtjes: CN-955253-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

2.1-Pasqgyra ¢ Perform. (natyra).xIsx
Bajro Vendim Miratim PF 21.pdf

Bajro Bros Pasqyrat Financiare 2021.pdf
1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xIsx

Daté: 25/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E26C1-724E-4FA8-94BF-7F85B496BD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4647669-5CCE-46BE-A0DA-E4F74B832678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A6415-EB23-4E44-BB89-E9D1A4902BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E74E6C-6579-45AB-BB24-3B5D80FFAA64

